
UCHWAŁA NR LXII/448/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do współdziałania z innymi gminami poprzez zawarcie przez Gminę Pilchowice 
porozumienia międzygminnego na realizację zadania pn. „Zielone Gminy – energia z OZE na terenie 
gmin partnerskich: gminy Pyskowice, gminy Pilchowice, gminy Rudziniec, gminy Sośnicowice, gminy 

Toszek, gminy Wielowieś,” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, 
Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację, Działanie FESL.10.06 Rozwój energetyki 

rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15, w związku z art. 10 ust. 1 oraz art. 74 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 39 ust.1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079), na wniosek Wójta Gminy 
Pilchowice 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala: 

§ 1. Gmina Pilchowice przystępuje do współdziałania z Gminami: Pyskowice, Rudziniec, Sośnicowice, 
Toszek i Wielowieś, poprzez zawarcie porozumienia międzygminnego. 

§ 2. Porozumienie między Gminami, o których mowa w § 1 polegać będzie na przekazaniu Gminie 
Pyskowice realizacji zadania pn.  „Zielone Gminy – energia z OZE na terenie gmin partnerskich: gminy 
Pyskowice, gminy Pilchowice, gminy Rudziniec, gminy Sośnicowice, gminy Toszek, gminy Wielowieś,” 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie 
na transformację, Działanie FESL.10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii. 

§ 3. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w Porozumieniu międzygminnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roland Bobek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1FEEE2-C2ED-4346-8C78-E035FFB56B36. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


